
 

Gheorghe Magheru, nr. 31, et. 6, sector 1, Bucuresti, cod 010325 
tel. 021 317 51 25, 0748 124 585, 

fax. 031 817 20 47 

e-mail :cnasr@cnasr.ro, 
web : www.cnasr.ro 

 

 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind actualizarea listei membrilor Corpului de Control Profesional al Colegiului 

Național al Asistenților Sociali 
 
 

 

În temeiul dispozițiilor Legii nr. 466/2004 privind statutul asistentului social, ale art. 53. 
alin. (1). lit. t) și art 65. lit. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare al Colegiului 
Național al Asistenților Sociali și ale art. 5, alin.(1), lit. a) din Normele privind controlul și 
supravegherea exercitării profesiei de asistent social aprobate prin Hotararea nr. 1/2010 a 
Consiliului Național al Colegiului Național al Asistenților Sociali, 

 
 
 
Biroul executiv al Colegiului Național al Asistenților Sociali hotărăște: 

 

 

  Art. 1. Actualizarea listei membrilor Corpului de Control Profesional al Colegiului Național 
al Asistenților Sociali. 

Art. 2. Se aprobă împuternicirea secretarului executiv al Colegiului Național al Asistenților 
Sociali pentru punerea în aplicare și detaliere a prezentei hotărâri. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se publică pe site-ul web al Colegiului Național al Asistenților 
Sociali și se comunică structurilor teritoriale. 

Art. 4. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de Compartimentul de Comunicare și 
Relații Publice din cadrul Colegiului Național al Asistenților Sociali. 

 
 
 
 

Președinte 
Diana-Alina CRISTEA 

 
 
 
 
 
 
 

 
Nr. 75 din 28 iulie 2023 
București 

mailto:cnasr@cnasr.ro
http://www.cnasr.ro/

